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9月8日至9月14日（第37周），全

国电影票房排名上半区的十五省市依

次为：广东、江苏、浙江、四川、北京、上

海、山东、河南、湖北、湖南、河北、安

徽、福建、陕西、辽宁。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

4527.21万元，累计周放映 17.81万场，

观众数量达到118.12万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

2330.95万元，放映场次 11.99万场，观

众数量63.54万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 季 军 ，产 出 票 房 达 到

2216.99万元，放映场次 10.19万场，观

众数量达到56.45万人次。

四川和北京分别占据本周全国票

房省市第四和五名。四川放映场次达

到8.56万场，观众数量达到50.85万人

次，累计周票房产出1842.14万元。北

京本周放映 5.18万场，观影人次达

34.99万，票房产出达到1710.04万元。

本周结束，上海和山东两地排名

全国票房第六和七名，两地票房产

出分别达到 1695.72万元和 1364.32
万元。沪、鲁两地本周放映总场次

分别达到 5.57万场和 8.12万场；观众

数量则分别为 34.92万人次和 39.33
万人次。

河南是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到 1237.37万元；第九

名湖北产出票房1227.48万元；第十名

湖南产出票房 1047.19万元。本周全

国省市票房排名第十一至十五名依次

为：河北 996.92万元、安徽 991.03万

元、福建981.01万元、陕西831.68万元

和辽宁780.42万元。

江西、重庆、山西、云南、广西等五

省市领衔全国省市票房排名下半区前

五强，五省市票房分别达到 712.17万
元、703.51万元、608.65万元、573.32万
元、565.26万元。

江西和重庆是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省市，分别

达到 3.69万场和 3.38万场。山西、广

西和云南分别达到 3.17万场、2.92万
场和 2.63万场。黑龙江、内蒙古和天

津分别达到2.41万场、2.10万场和2.07
万场。此外，贵州和吉林本周放映场

次分别达到2.02万场和1.91万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：江西 20.50万人

次、重庆18.83万人次、山西17.49万人

次、广西 16.14万人次和云南 14.97万
人次。

本周影片票房冠军是《捕风追

影》，该片本周在广东产出票房最高，

达到1753.04万元，其次是亚军江苏产

出 869.96万元，季军浙江产出 830.90
万元，上海产出 594.24万元和四川产

出559.08万元。

《浪浪山小妖怪》是本周影片票房

亚军，放映票房冠军广东产出 692.29
万元，亚军江苏产出416.79万元，季军

浙 江 产 出 380.16 万 元 ，四 川 产 出

354.59万元，山东产出290.21万元。

本周影片票房季军是《南京照相

馆》，放映票房冠军广东产出495.12万
元，亚军江苏产出215.52万元，季军四

川产出 215.43万元，浙江和北京各产

出203.65万元和197.44万元。

■文/雨水王

2025年9月8日—2025年9月14日
《捕风追影》过亿实现四连冠

《浪浪山小妖怪》累计破16亿元

本版与国家电影专资办合办

2025年9月8日-2025年9月14日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2025年9月15日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影电影院线

中影南方新干线

上海联和

横店影视

广东大地

江苏幸福蓝海

北京华夏联合

广州金逸珠江

浙江时代

四川太平洋

博纳电影院线

重庆保利万和

湖北银兴

中影数字

河南奥斯卡

北京红鲤鱼

北京新影联

辽宁中影北方

完美世界

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

184266
164128
127694
95325
65802
71459
61996
61219
47179
58937
33633
24124
30245
21051
24283
31138
26653
17818
21479
17286

人次（人）

1311297
874349
781280
595385
371288
330516
325123
311586
297111
291365
222918
180796
160636
148370
140510
140429
110508
103872
97113
92066

票房（元）

53970142.96
32062184.89
29435152.76
24956484.67
13174241.29
10689367.54
11601743.80
10969793.52
11445482.54
10483955.92
8678233.92
7267048.22
6012750.10
5304331.00
5174347.66
4697203.56
3934608.11
4214497.40
3243310.76
3423385.16

2025年9月8日-2025年9月14日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2025年9月15日

序号

1
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

北京万达影城石景山店

武汉市梦时代摩尔电影城

厦门市万达影城SM店

佛山市康钠影城

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

唐山市中影星美国际影城韩国城店

哈尔滨哈西万达影城

广州飞扬正佳影城

深圳市百老汇电影中心影城

杭州市浙影时代影城（西湖文化广场店）

长沙市中影星美国际影城万家丽店

武汉武商摩尔国际电影城

广州市脉铂影城嘉禾店

成都太平洋影城(王府井店)

齐齐哈尔市百大影城

运城市盐湖区九州东星影城

深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)

北京市英皇三里屯太古里影院

北京万达影城CBD店

长春市经开区寰映影城

齐齐哈尔万达影城

广州市脉铂影城白云湖金铂天地店

成都市成华万象影城 IMAX激光店

深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店

广州市珠影飞扬番禺天河城影城

郑州市万达电影城二七店

广州市万达影城番禺店

长沙市万达影城梅溪湖店

广州市捷登都会飞扬影城

乌鲁木齐万达影城

南昌市红谷滩区万达影城红谷滩店

大连市万达影城高新店

广州飞扬影城（天河城店）

佛山市脉铂影城（金沙洲金铂天地店）

大连市万达影城经开店

菏泽市万达影城佳和城店

秦皇岛市海港区博纳国际影城

武汉中影天河影城

北京博纳国际影城万寿路店

佛山市脉铂影城金铂中心店

北京市英嘉星美影城

宁德市万达影城天湖路店

南宁市民族影城（民族大道 IMAX店）

深圳嘉华影城西丽店

郴州市时尚中影数字国际影城

大连市中影华臣影城西安路店

呼和浩特万达影城新华东街店

杭州市万象影城（杭州万象城店）

鄂尔多斯市万达影城

徐州苏宁彭城大地影城

西安市万达影城高新店

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

北京市寰映影城合生汇店

广州天河电影城

北京首都电影院西单店

重庆万达电影城大融城店

深圳太平洋电影城（天利店）

莆田市荔城区森美国际影城

成都市金沙紫荆电影城

无锡光美金逸影城

上海市上海影城

广州市中都影城克洛维店

上海市万达影城五角场店

焦作市万达影城

北京天幕新彩云影城

泉州市万达影城浦西店

太原市万达影城龙湖店

广州中华广场电影城

西安市UME影城雁塔店

深圳市万象影城罗湖万象城店

兰州中心空间站影城 IMAX

广州市DY影城永旺梦乐城店

庆阳市西峰区M3电影城堡

成都市博纳国际影城天府大悦城店

长春万达影城红旗街店

温州市平阳茶马影城

惠州万达影城新天地广场店

珠海中影国际影城华发店

洛阳市洛阳万达影城世茂广场店

大同市万达影城

廊坊市广阳区万达影城新华路店

湖州万达影城

深圳市福田区希界维影城

无锡梁溪人民中路蓝海影城

新乡市万达影城

武汉市江汉区银兴国际影城M+店

广州市中影佰纳国际影城（花都店）

长沙横店王府井影城

西宁中惠万达影城

成都市万达影城青羊店

贵阳市南明区英嘉电影空间

福州市万达影城仓山店

海口市博纳国际影城（龙湖天街激光IMAX影城）

宿州市苏宁影城

沈阳市光陆电影院

天津市和平区上影影城

武汉万象影城杜比影院店

西宁海湖万达影城

上海月星环球海上影城

上海万达影城宝山店

天数

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

场次(场)

318

552

498

111

577

172

412

324

307

1035

575

608

368

397

276

192

546

251

302

290

304

286

255

393

324

380

342

316

430

395

400

364

289

351

376

409

355

283

166

355

355

350

273

231

380

468

290

323

337

278

432

326

346

326

421

421

214

320

179

349

254

481

399

355

235

301

409

256

438

370

361

302

270

257

246

235

332

288

307

331

287

340

319

296

327

220

280

371

232

385

308

314

353

299

272

234

278

318

219

357

总人次（人）

9670

9462

9286

8837

7380

7119

6539

6222

6094

6079

6053

6028

5701

5654

5626

5625

5595

5072

5012

4990

4981

4976

4932

4831

4769

4670

4646

4617

4617

4592

4554

4503

4421

4421

4410

4322

4296

4278

4275

4268

4235

4234

4220

4208

4147

4122

4110

4108

4056

4034

4009

3994

3937

3891

3887

3868

3830

3809

3803

3799

3794

3790

3776

3763

3759

3748

3717

3714

3710

3691

3682

3681

3679

3672

3662

3662

3658

3650

3647

3645

3625

3610

3605

3592

3565

3550

3547

3541

3541

3519

3509

3490

3489

3482

3480

3463

3456

3439

3433

3395

总票房（元）

569004.80

386123.80

444195.22

223382.60

370475.45

145412.00

275311.80

341440.30

350883.40

396197.41

230366.50

218439.20

208249.60

246421.58

169752.80

219730.30

341289.49

324776.70

309161.80

207547.60

200530.60

166771.80

295353.92

280048.60

222749.80

204861.60

234870.75

216881.50

186295.80

227664.00

185662.40

180077.00

225779.90

148016.00

177945.00

142045.80

162922.83

144861.60

173674.00

134360.50

244225.90

185330.60

172196.30

192421.20

137775.50

151761.40

187686.40

213401.66

202228.30

142690.96

191997.20

214697.00

266203.90

172172.00

257334.60

157631.40

169043.70

159137.90

187766.14

155117.30

266889.60

141373.23

208068.80

153222.90

159599.35

157314.95

164573.40

157976.80

155380.72

214673.98

171889.69

135505.50

142646.40

187717.60

142057.30

113611.90

162917.70

163265.40

149131.10

152951.80

139628.30

160765.60

221761.08

124640.67

145272.20

161330.80

125713.70

120576.20

113221.80

143042.50

158481.70

149663.26

141967.79

103460.20

144136.35

179897.50

135671.57

151089.20

275664.88

165521.70

2025年9月8日至9月14日全国省市票房

四川周票房1800多万升至第四
《捕风追影》广东票房超1700万元

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2025年8月29日-2025年9月4日)

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

11

12

片名/栏目

故事片《精武英雄》

故事片《太行山上》

故事片《刘老庄八十二壮士》

故事片《盘尼西林1944》

频道出品 神《勇投弹手2》

故事片《神话》

频道出品《血色挂云山》

故事片《战狼》

院线上新《南京照相馆》

频道出品《神勇投弹手》

故事片《刀尖》

光影星播客

收视率%

1.21

1.14

1.06

1.06

1.00

0.93

0.89

0.80

0.80

0.75

0.74

0.71

收视份额%

6.84

6.76

6.21

6.42

5.74

5.28

5.91

5.44

4.31

5.15

5.54

3.80

2025年第 37周（9月 8日-9月 14
日），大盘总收入达 3.02亿，较上周大

幅缩水 1.7亿。由于缺乏重磅新片入

场，本周票房 TOP5格局与上周基本

保持稳定。《捕风追影》以 1.02亿票

房再度登顶，这已是该片连续第四

周领跑，累计票房突破 11亿大关。

国产动画《浪浪山小妖怪》表现稳

健，以 5331万稳居亚军，累计票房超

16亿。《南京照相馆》以 3414万票房

位列第三，累计观影人次突破 8400
万，累计票房达 29.81亿元。好莱坞

惊悚续作《死神来了：血脉诅咒》收

获 2022万，累计成绩 1.78亿。而记

录神舟十三号乘组太空生活的纪录

片《窗外是蓝星》以 1286万票房跻身

榜单前五，累计达 2388万元。

成龙主演的动作片《捕风追影》

本周再创票房佳绩，收获 1.02亿元。

该片自上映以来，五周时间内已第四

次夺得周票房冠军。凭借紧凑的剧

情节奏与成龙标志性的动作设计，

《捕风追影》在竞争激烈的市场环境

中展现出惊人的续航能力——自上

映第三天（8月 18日）起，已连续 28天
稳居单日票房冠军宝座。截至本周

日，影片累计票房已达 11.33亿元，继

续暂列 2025年内地票房榜第六位。

《捕风追影》的持续热映印证了

优质类型片的商业潜力，其票房与口

碑的双双飘红，更在流量明星与 IP改

编泛滥的市场中清晰证明，扎实的剧

本与工匠精神仍是突围关键。

国产动画《浪浪山小妖怪》同样

保持着稳健的表现。在整体市场热

度有所回落的背景下，影片上映第七

周仍以 5331万元的亮眼成绩，展现出

强大韧性，稳居周票房榜亚军位置。

从上映初期的口碑发酵，到后续凭借

“自来水”效应实现票房逆跌，《浪浪

山小妖怪》用持续稳健的表现，为国

产动画电影的发展注入了新的活

力。截至本周日，《浪浪山小妖怪》累

计票房已达到 16.04亿元，跻身中国

动画电影票房总榜前五位。

以侵华日军南京大屠杀期间为

背景的历史题材影片《南京照相馆》，

自上映以来凭借深刻的历史厚重感

与真挚的情感表达，取得了票房与口

碑的双丰收。本周，影片以 3414万元

的单周票房成绩稳居第三位。截至

本周日，《南京照相馆》累计票房已达

29.81亿元，目前暂居中国电影票房总

榜第 25名；累计观影人次已突破 8400
万，展现出深刻历史题材作品的市场

潜力。

好莱坞经典恐怖 IP《死神来了》

系列的第六部作品《死神来了：血脉

诅咒》本周再收 2022万票房，位居周

榜第四。截至本周日，《死神来了：

血脉诅咒》累计票房已达 1.78亿元。

这一数据虽不及头部主旋律或合家

欢影片那般亮眼，但对于惊悚这一

相对小众的类型片而言，已然是相

当可观。这部影片证明，在类型片

竞争激烈的当下，只要精准把握受

众喜好、做好 IP的创新传承，小众类

型片同样能在市场中找到属于自己

的生存空间。

纪录片《窗外是蓝星》凭借独特

的航天题材与深刻的人文内涵，成功

突破纪录片市场的小众壁垒，以 1286
万元的单周票房跻身榜单前五。影

片不仅是对神舟十三号乘组太空任

务的生动记录，更成为传递航天精

神、科普航天知识的重要载体。截至

本周日，《窗外是蓝星》累计票房已达

2388万元，这一数据在国产纪录片票

房阵营中位居前列。

本周只有一部新片进入票房榜

TOP10，即本周六上映的剧情片《轻于

鸿毛》。影片由周铨执导，宋佳、佟丽

娅领衔主演，围绕前妻李鱼与现任妻

子沈飞鸿因丈夫钟实遗留的未过户

房产继承纠纷展开，通过双女主公路

旅程呈现两人从对峙走向和解的过

程。《轻于鸿毛》于本周六上映，首周

两天收入 812万元票房，计入点映累

计成绩 1007万，位居周榜第八名。

其余影片中，梦工厂出品的犯罪

喜剧动画《坏蛋联盟 2》本周再收 1114
万元，累计 1.91亿。国漫续作《罗小

黑战记 2》本周再收 873万，累计 5.16
亿元。屈楚萧、王子文主演的奇幻爱

情片《有朵云像你》本周收入 557万，

累计 4938万。Apple原创电影《F1：狂
飙飞车》本周再入 527万，累计 4.29亿
元。以上影片分别位列第六、第七、

第九和第十名。

2025年第 37周，全国电影票房收

入 3.02亿元，环比收缩 35.99%；观影

人次 802万，环比减少 34.3%。与去

年同期相比，本周票房有 7.66%的上

升，人次也有 16.09%的提升。


